
Südwestfälische Offene- und Jahrgangsmeisterschaften 2024
vom 01.06.2024 bis 02.06.2024 | Freibad Heidebad
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: SGW Iserlohn / SV Iserlohn 1895 Seite 1

Wettkampf 35 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2010: 02:45,00   2009: 02:38,00   2008: 02:37,00   2007: 02:34,00   Offen: 02:31,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 02:18,24 545
  100m: 01:07,32 (01:07,32) | 200m: 02:18,24 (01:10,92)

2. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 02:23,02 492
  100m: 01:08,66 (01:08,66) | 200m: 02:23,02 (01:14,36)

3. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:33,57 398
  100m: 01:15,03 (01:15,03) | 200m: 02:33,57 (01:18,54)

4. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:34,13 393
  100m: 01:15,68 (01:15,68) | 200m: 02:34,13 (01:18,45)

5. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:35,66 382
  100m: 01:13,44 (01:13,44) | 200m: 02:35,66 (01:22,22)

6. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:36,97 372
  100m: 01:16,32 (01:16,32) | 200m: 02:36,97 (01:20,65)

7. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 02:37,31 370
  100m: 01:15,94 (01:15,94) | 200m: 02:37,31 (01:21,37)

8. Fiona Fee Ackermann 2010 SG Ruhr 02:37,49 369
  100m: 01:17,12 (01:17,12) | 200m: 02:37,49 (01:20,37)

9. Ida Messerle 2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:40,00 352
  100m: 01:16,61 (01:16,61) | 200m: 02:40,00 (01:23,39)

10. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:40,13 351
  100m: 01:16,33 (01:16,33) | 200m: 02:40,13 (01:23,80)

11. Tara Rosenkranz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:40,50 348
  100m: 01:17,50 (01:17,50) | 200m: 02:40,50 (01:23,00)

12. Ida Schultz 2010 SF Unna 01/10 02:43,31 331
  100m: 01:18,03 (01:18,03) | 200m: 02:43,31 (01:25,28)

13. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 02:43,64 329
  100m: 01:20,02 (01:20,02) | 200m: 02:43,64 (01:23,62)

14. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 02:46,35 313 EnM
  100m: 01:18,30 (01:18,30) | 200m: 02:46,35 (01:28,05)

15. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 02:49,93 293 EnM
  100m: 01:22,09 (01:22,09) | 200m: 02:49,93 (01:27,84)

abgemeldet
Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Ella Altmann 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:26,19 461
  100m: 01:10,15 (01:10,15) | 200m: 02:26,19 (01:16,04)

2. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:26,60 457
  100m: 01:12,43 (01:12,43) | 200m: 02:26,60 (01:14,17)

3. Wiebke Bäschnitt 2009 SG Ruhr 02:36,62 375
  100m: 01:17,01 (01:17,01) | 200m: 02:36,62 (01:19,61)

4. Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:37,02 372
  100m: 01:15,63 (01:15,63) | 200m: 02:37,02 (01:21,39)

5. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:38,81 360 EnM
  100m: 01:17,32 (01:17,32) | 200m: 02:38,81 (01:21,49)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Tilda Reh 2009 SG Siegen 02:39,97 352 EnM

  100m: 01:17,74 (01:17,74) | 200m: 02:39,97 (01:22,23)
7. Lotte Cramer 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 02:43,38 330 EnM

  100m: 01:20,28 (01:20,28) | 200m: 02:43,38 (01:23,10)
8. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:45,94 315 EnM

  100m: 01:17,72 (01:17,72) | 200m: 02:45,94 (01:28,22)

abgemeldet
Thalea Noelle Bermann 2009 SG Ruhr

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 02:21,85 505
  100m: 01:06,31 (01:06,31) | 200m: 02:21,85 (01:15,54)

2. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:29,19 434
  100m: 01:12,68 (01:12,68) | 200m: 02:29,19 (01:16,51)

3. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 02:29,62 430
  100m: 01:11,69 (01:11,69) | 200m: 02:29,62 (01:17,93)

4. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:34,34 392
  100m: 01:14,62 (01:14,62) | 200m: 02:34,34 (01:19,72)

5. Mia Henneböhle 2008 SV Schwerte 06 02:36,91 373
  100m: 01:13,82 (01:13,82) | 200m: 02:36,91 (01:23,09)

6. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 02:39,30 356 EnM
  100m: 01:14,97 (01:14,97) | 200m: 02:39,30 (01:24,33)

7. Rabea Müller 2008 SG Lünen 02:40,26 350 EnM
  100m: 01:18,59 (01:18,59) | 200m: 02:40,26 (01:21,67)

8. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:41,29 343 EnM
  100m: 01:17,16 (01:17,16) | 200m: 02:41,29 (01:24,13)

9. Leonie Volle 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:42,45 336 EnM
  100m: 01:17,07 (01:17,07) | 200m: 02:42,45 (01:25,38)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:20,97 514
  100m: 01:08,65 (01:08,65) | 200m: 02:20,97 (01:12,32)

2. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 02:22,71 496
  100m: 01:08,02 (01:08,02) | 200m: 02:22,71 (01:14,69)

3. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 02:25,69 466
  100m: 01:19,31 (01:19,31) | 200m: 02:25,69 (01:06,38)

4. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 02:27,82 446
  100m: 01:10,73 (01:10,73) | 200m: 02:27,82 (01:17,09)

5. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 02:29,24 433
  100m: 01:11,22 (01:11,22) | 200m: 02:29,24 (01:18,02)

6. Mareike Ludenia 2007 SV08 Werdohl 02:31,53 414
  100m: 01:12,40 (01:12,40) | 200m: 02:31,53 (01:19,13)

7. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 02:32,74 404
  100m: 01:15,13 (01:15,13) | 200m: 02:32,74 (01:17,61)

8. Mirja Richwin 2007 SG Dortmund-Süd 1983 02:33,57 398
  100m: 01:15,96 (01:15,96) | 200m: 02:33,57 (01:17,61)
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 02:18,24 545
  100m: 01:07,32 (01:07,32) | 200m: 02:18,24 (01:10,92)

2. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:20,97 514
  100m: 01:08,65 (01:08,65) | 200m: 02:20,97 (01:12,32)

3. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 02:21,85 505
  100m: 01:06,31 (01:06,31) | 200m: 02:21,85 (01:15,54)

4. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 02:22,71 496
  100m: 01:08,02 (01:08,02) | 200m: 02:22,71 (01:14,69)

5. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 02:23,02 492
  100m: 01:08,66 (01:08,66) | 200m: 02:23,02 (01:14,36)

6. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:24,22 480
  100m: 01:09,62 (01:09,62) | 200m: 02:24,22 (01:14,60)

7. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 02:25,69 466
  100m: 01:19,31 (01:19,31) | 200m: 02:25,69 (01:06,38)

8. Ella Altmann 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:26,19 461
  100m: 01:10,15 (01:10,15) | 200m: 02:26,19 (01:16,04)

9. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:26,60 457
  100m: 01:12,43 (01:12,43) | 200m: 02:26,60 (01:14,17)

10. Marilène Neumann 2006 SG Lünen 02:26,71 456
  100m: 01:11,71 (01:11,71) | 200m: 02:26,71 (01:15,00)

11. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 02:27,82 446
  100m: 01:10,73 (01:10,73) | 200m: 02:27,82 (01:17,09)

12. Mandy Wältermann 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 02:28,31 442
  100m: 01:11,51 (01:11,51) | 200m: 02:28,31 (01:16,80)

13. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:29,19 434
  100m: 01:12,68 (01:12,68) | 200m: 02:29,19 (01:16,51)

14. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 02:29,24 433
  100m: 01:11,22 (01:11,22) | 200m: 02:29,24 (01:18,02)

15. Tessa Buse 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:29,40 432
  100m: 01:09,55 (01:09,55) | 200m: 02:29,40 (01:19,85)

16. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 02:29,62 430
  100m: 01:11,69 (01:11,69) | 200m: 02:29,62 (01:17,93)

17. Mareike Ludenia 2007 SV08 Werdohl 02:31,53 414
  100m: 01:12,40 (01:12,40) | 200m: 02:31,53 (01:19,13)

18. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 02:32,74 404
  100m: 01:15,13 (01:15,13) | 200m: 02:32,74 (01:17,61)

19. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:33,57 398
  100m: 01:15,03 (01:15,03) | 200m: 02:33,57 (01:18,54)

19. Mirja Richwin 2007 SG Dortmund-Süd 1983 02:33,57 398
  100m: 01:15,96 (01:15,96) | 200m: 02:33,57 (01:17,61)

21. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:34,13 393
  100m: 01:15,68 (01:15,68) | 200m: 02:34,13 (01:18,45)

22. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:34,34 392
  100m: 01:14,62 (01:14,62) | 200m: 02:34,34 (01:19,72)

23. Paige Bökenkamp 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:34,41 391 EnM
  100m: 01:14,68 (01:14,68) | 200m: 02:34,41 (01:19,73)

24. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:35,66 382
  100m: 01:13,44 (01:13,44) | 200m: 02:35,66 (01:22,22)

25. Wiebke Bäschnitt 2009 SG Ruhr 02:36,62 375
  100m: 01:17,01 (01:17,01) | 200m: 02:36,62 (01:19,61)

26. Mia Henneböhle 2008 SV Schwerte 06 02:36,91 373
  100m: 01:13,82 (01:13,82) | 200m: 02:36,91 (01:23,09)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:36,97 372

  100m: 01:16,32 (01:16,32) | 200m: 02:36,97 (01:20,65)
28. Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:37,02 372

  100m: 01:15,63 (01:15,63) | 200m: 02:37,02 (01:21,39)
29. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 02:37,31 370

  100m: 01:15,94 (01:15,94) | 200m: 02:37,31 (01:21,37)
30. Fiona Fee Ackermann 2010 SG Ruhr 02:37,49 369

  100m: 01:17,12 (01:17,12) | 200m: 02:37,49 (01:20,37)
31. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:38,81 360 EnM

  100m: 01:17,32 (01:17,32) | 200m: 02:38,81 (01:21,49)
32. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 02:39,30 356 EnM

  100m: 01:14,97 (01:14,97) | 200m: 02:39,30 (01:24,33)
33. Tilda Reh 2009 SG Siegen 02:39,97 352 EnM

  100m: 01:17,74 (01:17,74) | 200m: 02:39,97 (01:22,23)
34. Ida Messerle 2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:40,00 352

  100m: 01:16,61 (01:16,61) | 200m: 02:40,00 (01:23,39)
35. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:40,13 351

  100m: 01:16,33 (01:16,33) | 200m: 02:40,13 (01:23,80)
36. Rabea Müller 2008 SG Lünen 02:40,26 350 EnM

  100m: 01:18,59 (01:18,59) | 200m: 02:40,26 (01:21,67)
37. Tara Rosenkranz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:40,50 348

  100m: 01:17,50 (01:17,50) | 200m: 02:40,50 (01:23,00)
38. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:41,29 343 EnM

  100m: 01:17,16 (01:17,16) | 200m: 02:41,29 (01:24,13)
39. Leonie Volle 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:42,45 336 EnM

  100m: 01:17,07 (01:17,07) | 200m: 02:42,45 (01:25,38)
40. Ida Schultz 2010 SF Unna 01/10 02:43,31 331

  100m: 01:18,03 (01:18,03) | 200m: 02:43,31 (01:25,28)
41. Lotte Cramer 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 02:43,38 330 EnM

  100m: 01:20,28 (01:20,28) | 200m: 02:43,38 (01:23,10)
42. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 02:43,64 329

  100m: 01:20,02 (01:20,02) | 200m: 02:43,64 (01:23,62)
43. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:45,94 315 EnM

  100m: 01:17,72 (01:17,72) | 200m: 02:45,94 (01:28,22)
44. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 02:46,35 313 EnM

  100m: 01:18,30 (01:18,30) | 200m: 02:46,35 (01:28,05)
45. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 02:49,93 293 EnM

  100m: 01:22,09 (01:22,09) | 200m: 02:49,93 (01:27,84)

abgemeldet
Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
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